9. A.A: sich Höhen.

8. u. der Könige J., die sie machten. B.dW.vE: in (nach) den Sachungen. A: dem Gebrauch.
 9. ersannen Dinge, die nicht recht waren ... ihren Et., vom Wachtthurm an bis auf die f. Et. B: bezeichneten die D. ...? vE: trieben heimlich D. ...?
 10. vE.A: Bildsäulen. dW: u. Astarten. vE.A: jedem h. Hügel ... (laubigen) Bäume.

* Anno autem nono Osee cepit rex 6
 18,29. Assyriorum Samariam, et transtulit Jer.85,¹⁰ Israel in Assyrios posuitque eos in Hala et in Habor juxta fluvium Gozan Tab.1,¹⁶ in civitatibus Medorum. * Factum 7 est enim, cum peccasset filii Israel Domino Deo suo, qui eduxerat eos de terra Aegypti de manu Pharaonis regis Aegypti: coluerunt deos alienos, * et ambulaverunt juxta ritum 8 gentium, quas consumperat Dominus in conspectu filiorum Israel et regum Israel, quia similiter fecerant. 19,8. ^{v.11.}
 2,22. * Et offenderunt filii Israel verbis 9 non rectis Dominum Deum suum, et aedificaverunt sibi excelsa in cunctis urbibus suis a turre custodum usque ad civitatem munitam. * Fecerunt 10 que sibi statuas et lucos in omni 14,2. colle sublimi et subter omne lignum nemorosum, * et adolebant ibi incen- 11 sum super aras in morem gentium, quas transtulerat Dominus a facie eorum, feceruntque verba pessima irritantes Dominum, * et coluerunt 12 immundicias, de quibus praecepit eis 22,13. Dominus ne facerent verbum hoc.
 * Et testificatus est Dominus in Israel 13 et in Juda per manum omnium Prophatarum et Videntium, dicens: Re- 18m.9,⁹ verlimini a viis vestris pessimis et custodite praecepta mea et ceremonias, juxta omnem legem quam praecepi patribus vestris, et sicut misi ad vos in manu servorum meorum Prophetarum. * Qui non audierunt, 14 sed indueraverunt cervicem suam juxta 3c,16. Zech.1,⁴¹ cervicem patrum suorum, qui noluerunt obediare Domino Deo suo. Ex.32,⁸ Es.31,⁶
 * Et abjecerunt legitima ejus, et 15 pactum quod pepigit cum patribus eorum, et testimonia quibus con-

9. Al.: operuerunt s. irritaverunt.

11. B.dW.vE.A: thaten (über)böse Dinge.
 12. B: Drechbögen. A: dem Unflath.
 13. B: Unt. d. H. ließ bezwungen. vE: betheuerte.
 dW: warnte. A: bezeugte sich?
 14. dW: waren halsstarrig gleich ihren V.
 15. und veracht. B.vE.A: verwarf. dW: ver- schmäheten ... u. f. Warnungen. vE: Betheuerungen.

XVII.

Mosea rex Israelis.

όσα διεμαρτύρατο αὐτοῖς, καὶ ἐπορεύθησαν ὁπίσω τῶν ματαίων, καὶ ἐματαιώθησαν καὶ ὀπίσω τῶν ἔθνων τῶν περικύλλων αὐτῶν ὡς ἐνετελλατο κύριος αὐτοῖς τοῦ μὴ ποιῆσαι κατὰ ταῦτα,¹⁶ καὶ ἐγκατέλιπον πάσας τὰς ἐτολλὰς κυρίουν θεοῦ αὐτῶν, καὶ ἐποίησαν ἑαυτοὺς χωρευτὰ δύο δαμάλεις, καὶ ἐποίησαν ἄλοσος, καὶ προσεκύνησαν πάσῃ τῇ στρατιᾷ τοῦ οὐρανοῦ, καὶ ἐλάτρουσαν τῷ Βααλ¹⁷ καὶ διῆγαγος τοὺς νιόντας αὐτῶν καὶ τὰς θυγατέρας αὐτῶν ἐν πυρὶ, καὶ ἐμαρεύεντο μαντεῖας καὶ οἰωνούς, καὶ ἐπράθησαν τοῦ ποιῆσαι τὸ ποτηρὸν ἐν ὀρθαλμῷς κυρίουν τοῦ παροργίσαις αὐτόν.¹⁸